[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2021

	№
	548

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа  от 21.06.2021 № 402
В соответствии со статьями 7, 43  Федерального закона  от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  кадровыми изменениями, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в состав  комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  при  администрации Свечинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Свечинского муниципального округ от 21.06.2021 № 402 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Свечинского муниципального округа»  (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.Исключить из состава комиссии  Гоголеву Г.С.

2.Перевести Кротову Татьяну Витальевну,  заместителя главы администрации округа по вопросам жизнеобеспечения, из членов комиссии в председатели комиссии.
Глава Свечинского
муниципального округа                          Г.С. Гоголева